
Protokół  z XIX Nadzwyczajnej 
 Sesji  Rady Miejskiej w Łowiczu 

odbytej w dniu 26 stycznia 2016 roku
 w sali Urzędu Miejskiego.

Ustawowa liczba Radnych – 21 

Obecnych na Sesji               - 15

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad  Nadzwyczajnej XIX Sesji Rady Miejskiej.
2. Podjęcie uchwał:

1/ w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/111/2015 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia  
16 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia „Zintegrowanego Programu Rewitalizacji
Miasta Łowicza”,
2/ w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Łowicza  do złożenia wniosku 
o dofinansowanie dla projektu pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków  wraz z budową
kanalizacji sanitarnej na terenie aglomeracji Łowicz  - etap I”, przyjęcia do realizacji
określonego  w  Studium  Wykonalności  przedsięwzięcia  oraz  akceptacji  założonych  
w nim planów taryfowych ,
3/w sprawie współdziałania  Miasta Łowicza z Gminą Łowicz w zakresie  wykonywania
zadań  zbiorowego odprowadzania ścieków z obszaru Gminy Łowicz i Miasta Łowicza.

3.   Zakończenie  obrad Nadzwyczajnej  XIX Sesji Rady Miejskiej.

Ad.1.

Otwarcia obrad XIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu dokonał 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łowiczu Radny Michał Trzoska.   Powitał Radnych oraz 
zaproszonych gości: Burmistrza Miasta Pana Krzysztofa Jana Kalińskiego,  Naczelników 
Wydziałów, pracowników Urzędu Miejskiego i  przedstawicieli mediów

  Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Trzoska - stwierdził, że na Sesji Rady Miejskiej
obecnych jest 15  Radnych, wobec czego podejmowane uchwały będą prawomocne.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Michał  Trzoska  –  odczytał  wniosek  o  zwołanie
Nadzwyczajnej  Sesji Rady Miejskiej wraz z uzasadnieniem. 

( stanowi załącznik)
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Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził , że proponowany porządek 

obrad XIX  Nadzwyczajnej Sesji wraz z projektami  uchwał  Radni otrzymali.

Zapytał czy są pytania, uwagi lub inne propozycje do porządku obrad. 

Radni innych propozycji nie zgłosili .

Zaproponował aby Sekretarzem XIX Nadzwyczajnej Sesji został Radny Robert Wójcik, który
wyraził zgodę . 

Ad. 2
Podjęcie uchwał:

1/  Projekt  uchwały   w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XVI/111/2015  Rady  Miejskiej  
w  Łowiczu  z  dnia  16  listopada  2015  roku  w  sprawie  przyjęcia  „Zintegrowanego
Programu Rewitalizacji Miasta Łowicza” –  przedstawił Pan Paweł Gawroński Naczelnik
Wydziału Spraw Komunalnych.

( stanowi załącznik)
Radni pytań, uwag nie zgłosili. 
Opinię Komisji Społecznej –przedstawiła Przewodnicząca Komisji Radna Karina Sędkowska 
– Staszewska .
Opinię Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny 
Leszek Plichta.
Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Krzysztof Olko.
Opinię Komisji Budżetu i Finansów – przedstawiła Przewodnicząca Komisji Radna Zofia 
Wielemborek.

( stanowią załączniki )

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował przegłosowanie projektu uchwały:

15 „za”, 0„przeciw”, 0„wstrzymujący”

Przewodniczący  Rady  Miejskiej stwierdził,  że  Rada  Miejska  podjęła  jednogłośnie.

                                                   U c h w a ł ę Nr X IX/131/2016 

2/ Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Łowicza  do złożenia 
wniosku o dofinansowanie dla projektu pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków  wraz z 
budową kanalizacji sanitarnej na terenie aglomeracji Łowicz  - etap I”, przyjęcia do 
realizacji określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia oraz akceptacji 
założonych w nim planów taryfowych - przedstawił Krzysztof Kaliński Burmistrz.

( stanowi załącznik)
Radni pytań, uwag nie zgłosili. 
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Opinię Komisji Społecznej –przedstawiła Przewodnicząca Komisji Radna Karina Sędkowska 
– Staszewska .
Opinię Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny 
Leszek Plichta.
Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Krzysztof Olko.
Opinię Komisji Budżetu i Finansów – przedstawiła Przewodnicząca Komisji Radna Zofia 
Wielemborek.

( stanowią załączniki )
Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował przegłosowanie projektu uchwały:

15 „za”, 0„przeciw”, 0„wstrzymujący”

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła jednogłośnie.

                                                   U c h w a ł ę Nr X IX/132/2016 

3/ Projekt uchwały w sprawie współdziałania  Miasta Łowicza z Gminą Łowicz 
w zakresie  wykonywania zadań  zbiorowego odprowadzania ścieków z obszaru Gminy
Łowicz i Miasta Łowicza –  przedstawił Pan Paweł Gawroński Naczelnik Wydziału Spraw
Komunalnych.

( stanowi załącznik)

Radni pytań, uwag nie zgłosili. 

Opinię Komisji Społecznej –przedstawiła Przewodnicząca Komisji Radna Karina Sędkowska 
– Staszewska .
Opinię Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny 
Leszek Plichta.
Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Krzysztof Olko.
Opinię Komisji Budżetu i Finansów – przedstawiła Przewodnicząca Komisji Radna Zofia 
Wielemborek.

( stanowią załączniki )

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował przegłosowanie projektu uchwały:

15 „za”, 0„przeciw”, 0„wstrzymujący”

Przewodniczący  Rady  Miejskiej stwierdził,  że  Rada  Miejska  podjęła  jednogłośnie.

                                                   U c h w a ł ę Nr X IX/133/2016 
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Ad. 3.

Na tym zakończono obrady XIX Sesji Nadzwyczajnej  Rady Miejskiej w Łowiczu.

Protokołowała: Sekretarz Sesji: Przewodniczący Rady

J. Kardjalik                               Robert Wójcik     Michał Trzoska 
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